drva, proizvodnju proizvoda od drva i proizvodnju namje§taja,- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

VRIJEDNOST OBJEKTA LEASINGA- 
Clan3w o«―- - - - - - - 一   一—

Vrijednost objekta leasinga na dan 01.07.2013. (slovima: prvog srpnja dvijetisucetrinaeste) godine 
iznosi 18.500.000(00 kn (slovima: osamnaestmilijunapetstotisuca kuna), sto uvedano za PDV iznosi 
20.050,000,00 kn (slovima: dvadesetmilijunapedesettosi6a kuna), a preradunato u valutu EUR po / /

1

s

teeaiu na isti dan iznosi 2.690.789,74 EUR
^lf5f&§estodevedesettisud:asedarnstoosamciesetdevet euf；a 1 sedamdesefcetiri cerita).-